GOURS | PUYNORMAND

SAINT SEURIN SUR LISLE
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LIBOURNE

Horaires valables du lundi au samedi (hors jours fériés)

Du 6 juillet au 31 aout 2020

St-Sauveur - Mairie
Le Bourdieu

Bourg

Mairie

Cousseau

Place du Mal Juin
Stade

Maréchal Leclerc
Centre / Gare

La Civette

Bourg
Biroche

Gare

Mairie
Gendarmerie

La Croix

Penot

Bourg

Tripoteau
St-Denis-de-Pile - Les Chapelles
Goujon

Grand Ormeau

Pomerol - Cloquet
Dussaude
Hépital Robert Boulin
Alexandre Dumas

La Marne

Gallieni

Gares

Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

Las
06:20
06:25
06:28
06:34
06:38
06:40

06:42
06:44
06:46
06:49
06:50
06:51
06:52
06:55
06:56
06:58
07:02
07:05
07:08
07:13
07:15
07:17
07:20
07:21
07:21
07:22
07:23
07:25

St-Sauveur-de-Puynormand Mairie » St-Seurin-sur-1'Isle » Libourne Gares

Las Las Las Las

[ | 13:25 [

| I 13:30 |

| | 13:33 |

| | 13:39 |

| | 13:43 |

| | 13:45 |
09:50 11:25 | 15:00
09:51 11:26 13:47 15:01
09:53 11:28 13:49 15:03
09:54 11:29 13:50 15:04
09:57 11:32 13:53 15:07
09:58 11:33 13:54 15:08
09:59 11:34 13:55 15:09
10:00 11:35 13:56 15:10
10:02 11:37 13:58 15:12
10:03 11:38 13:59 15:13
10:05 11:40 14:01 15:15
10:09 11:44 14:05 15:19
10:12 11:47 14:08 15:22
10:15 11:50 14:11 15:25
10:18 11:53 14:14 15:28
10:20 11:55 14:16 15:30
10:22 11:57 14:18 15:32
10:25 12:00 14:21 15:35
10:26 12:01 14:22 15:36
10:26 12:01 14:22 15:36
10:27 12:02 14:23 15:37
10:28 12:03 14:24 15:38
10:30 12:05 14:26 15:40

Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite

Las
16:50
16:55
16:58
17:04
17:08
17:10

17:12
17:14
17:15
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:28
17:31
17:34
17:39
17:41
17:43
17:46
17:47
17:47
17:48
17:49
17:50

Las

18:45
18:45
18:46
18:48
18:49
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00
19:04
19:07
19:10
19:13
19:15
19:17
19:20
19:21
19:21
19:22
19:23
19:25
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LALANDE
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ABZAC

CAMPS-SUR] SAINT-MEDARD-
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PUYNORMAND| GOURS

Horaires valables du lundi au samedi (hors jours fériés)

Du 6 juillet au 31 aout 2020

Gares

Gallieni

La Marne

Alexandre Dumas
Hopital Robert Boulin
Dussaude

Pomerol - Cloquet
Grand Ormeau
Goujon
St-Denis-de-Pile - Les Chapelles
Tripoteau
Bourg

Penot

La Croix
Gendarmerie

Mairie

Gare

Biroche

Bourg

La Civette

Centre / Gare

Maréchal Leclerc

Place du Mal Juin
Stade
Cousseau
Mairie
Bourg

Le Bourdieu
St Sauveur - Mairie

Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

Las
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:24
07:27
07:29
07:31
07:36
07:39
07:42
07:46
07:48
07:49
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:59
08:00
08:01
08:02

Las
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:04
09:07
09:09
09:11
09:16
09:19
09:22
09:26
09:28
09:29
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:39
09:40
09:41
09:42

Libourne Gares » St-Seurin-sur-1'Isle » St-Sauveur-de-Puynormand Mairie

Las Las Las Las
10:35 12:15 14:15 15:50
10:36 12:16 14:16 15:51
10:37 12:17 14:17 15:52
10:38 12:18 14:18 15:53
10:39 12:19 14:19 15:54
10:39 12:19 14:19 15:54
10:42 12:22 14:22 15:57
10:44 12:24 14:24 15:59
10:46 12:26 14:26 16:01
10:51 12:31 14:31 16:06
10:54 12:34 14:34 16:09
10:57 12:37 14:37 16:12
11:01 12:41 14:41 16:16
11:03 12:43 14:43 16:18
11:04 12:44 14:44 16:19
11:07 12:47 14:47 16:22
11:08 12:48 14:48 16:23
11:09 12:49 14:49 16:24
11:10 12:50 14:50 16:25
11:11 12:51 14:51 16:26
11:14 12:54 14:54 16:29
11:15 12:55 14:55 16:30
11:16 12:56 14:56 16:31
11:17 | 14:57 |

| 12:57 | 16:32
| 13:02 | 16:37
| 13:05 | 16:40
| 13:08 | 16:43
| 13:10 | 16:45

Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite

Las
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:40
17:45
17:47
17:49
17:54
17:57
18:00
18:04
18:06
18:07
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:20
18:21
18:22

18:23
18:28
18:31
18:34
18:35

Las
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:34
19:37
19:39
19:41
19:46
19:49
19:52
19:56
19:58
19:59
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:09
20:10
20:11
20:12



